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Avgiftshandbok – höjning uteblivet besök
Syfte
Många uteblir från besök inom vården. Vi vill minska detta och därför så höjs 
avgifterna om patienten uteblir från besök eller bokar av sent utan giltig orsak.

Fler åtgärder kommer….

Högkostnadsskydd
Högkostnadsskyddet för öppen vård höjs från 1 400 kr till 1 450 kr, enligt nationellt 
beslut



Avgifterna för uteblivna- och sent avbokade besök och telefonkontakter samt inställda åtgärder höjs

Sjukvårdsbesök Idag 1/1-25
Uteblivet besök 250kr 400kr
Uteblivet besök där tolk är bokad 0 400kr
Inställd operation 250kr 1800kr
Sent avbokat besök (24h) 250kr 400kr

Telefon Idag 1/1-25
Uteblivet planerad telefonkontakt 100kr 200kr
Inställd telefonkontakt* 100kr 200kr
Sent avbokad telefonkontakt <24h 0kr 0kr

Inga avgifter för Barn 13-17år

*Telefonbesöket kan inte genomföras om patient ex inte gjort nödvändiga förberedelser



Utvecklingsplan länets sjukvård
Budget 2024 och ekonomisk plan 2025-2026
Uppdrag - Upprätta en utvecklingsplan för länets sjukvård 

En utvecklingsplan för den övergripande utvecklingen för sjukvården i länet tas fram i 
syfte att säkerställa att regionen kan möta dagens och framtidens behov av sjukvård. 
Idag är vi i ett läge där demografin är utmanande med fler äldre och en mindre andel i 
arbetsför ålder. Våra lokaler behöver vara uppdaterade inför framtidens behov och 
regionen behöver strategiskt säkra kompetensförsörjningen. 

Tidsperspektiv 2030 med utblick 2040 



Del 1 – Kartläggning av behov och efterfrågan
A. Kartlägga Gävleborgs invånares behov utifrån: 

Befolkningens ålder och dess påverkan på vården
Befolkningens vanligast förekommande diagnoser

B. Beskriva befolkningens förväntningar på hälso- och sjukvård:
Befolkningens syn på tillgänglighet, likvärdighet mm
Förväntningar och behov av vård, kvalitet och patientsäkerhet hos befolkningen 

C. Sammanställa andra viktiga förutsättningar för hälso- och sjukvård 
Nationella initiativ såsom god och nära vård och kunskapsstyrning m.m.
Förväntad ny lagstiftning och krav som kan påverka förutsättningarna
Infrastrukturella förutsättningar och utveckling för vård
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